

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	50,00	2,80	140,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	2	m3	50,00	22,50	1.125,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	3	m3	20,00	84,00	1.680,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	4	m3	217,00	95,00	20.615,00	
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	5	m2	760,00	13,50	10.260,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	6	m2	270,00	15,70	4.239,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	7	kg	21.239,00	1,07	22.725,73	
8	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	8	m2	500,00	14,00	7.000,00	
9	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	9	kg	510,00	1,35	688,50	
Σύνολο : 1. ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ								68.473,23	68.473,23
2. ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ									
1	Διάνοξη ερευνητικής υδρογεωτρήσεως 8 1/2" .	ΥΔΡ 7101N.1	ΥΔΡ 7102	10	MM	200,00	48,00	9.600,00	
2	Εισκόμιση - Αποκόμιση γεωτρήπανου	ΥΔΡ 7118N	ΥΔΡ 7118	11	TEM	2,00	900,00	1.800,00	
3	Σωλήνωση υδρογεωτρήσεως με σωλήνα γαλβανισμένο χαλυβδοσωλήνα διαμέτρου 8 3/4 ins .	ΥΔΡ 7127N.2	ΥΔΡ 7125	12	MM	220,00	46,00	10.120,00	
4	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	ΝΑΥΔΡ 15.14	ΥΔΡ 7115	13	m3	15,00	46,40	696,00	
5	Πιεζομετρικός σωλήνας διαμέτρου 1 ins ή 1 1/4 ins .	ΥΔΡ 7113N.1	ΥΔΡ 7113	15	MM	200,00	8,00	1.600,00	
6	Βάση Γεώτρησης .	ΥΔΡ 7129N.1	ΥΔΡ 7117	16	m3	1,00	400,00	400,00	
7	Δοκιμαστική άντληση.	ΥΔΡ 7103N	ΥΔΡ 7103	17	ΩΡΑ	40,00	60,00	2.400,00	
Σε μεταφορά								26.616,00	68.473,23

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							26.616,00	68.473,23
8	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως διαμέτρου 8 1/2 ins σε διάμετρο 12 1/2 ins .	ΥΔΡ 7125Ν.2	ΥΔΡ 7125	18	ΜΜ	220,00	27,00	5.940,00	
	Σύνολο : 2. ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ							32.556,00	32.556,00
Άθροισμα									101.029,23
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	18.185,26
Άθροισμα									119.214,49
Απρόβλεπτα								15,00%	17.882,17
Άθροισμα									137.096,66
ΦΠΑ								24,00%	32.903,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									169.999,86
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									170.000,00

ΣΠΗΛΙ 20/11/2018
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΠΗΛΙ 20/11/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός